
Uchwała Nr LIII/1190/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 17 czerwca 2002 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sieci publicznych gimnazjów w Szczecinie prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220), w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220), oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496 z 1997 r. Nr 28, poz.153, Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 
117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz.239, Nr 48 poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 
1268, Nr 122, poz. 1320)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr II/W/77/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie sieci publicznych gimnazjów w Szczecinie 
prowadzonych przez Miasto Szczecin, zmienionej uchwałami Nr X/407/99 z dnia 21 czerwca 1999 r., Nr XXVII/704/2000 z dnia 
24 lipca 2000 r. i Nr XLIV/928/01 z dnia 15 października 2001 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1: 

a) w ust. 3 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 3
dodaje się

Podhalańska cała
Unisławy 14 - 31
Unisławy 34 - do końca
Unisławy 7 - 11
Wielkopolska 32 - 42
Wielkopolska 43 - 45
Wyzwolenia 75B - 103 (nieparzyste)

b) w ust. 5 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 5
dodaje się 

Delfina cała
Feniksa cała
Kasjopei cała
Kaskadowa cała
Koziorożca cała
Letniego Poranka cała
Lodowcowa cała
Pegaza cała
Wakacyjna cała
Widokowa cała
Zachodu Słońca cała
c) w ust. 7 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 7
dodaje się

Puszczykowa cała
Skowronka cała

d) w ust. 11 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 11
dodaje się

Kurza Stopka cała
Mała Odrzańska cała
Opłotki cała
Wielka Odrzańska cała
Wyspa Ostrów Grabowski cała

e) w ust. 16 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 16
skreśla się

Podhalańska cała
Unisławy 14 - 31



Unisławy 34 - do końca
Unisławy 7 - 11
Wielkopolska 32 - 42
Wielkopolska 43 - 45
Wyzwolenia 75B - 103 (nieparzyste)

f) w ust.20 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 20
dodaje się

Generała Kopańskiego cała
Generała Maczka cała
Polskich Marynarzy cała

g) w ust.21 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 21
dodaje się

Honorowych Krwiodawców cała

h) w ust.30 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 30
dodaje się

Kłuszyńska cała
Kubusia Puchatka cała

i) w ust.31 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 31
dodaje się

Sokolników cała
Strumykowa cała
Świętego Huberta cała
Wiklinowa cała
Żywiczna cała

j) w ust.39 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 39
dodaje się

Do Glinnej cała
Herbaciana cała
Jeżynowa cała
Żurawinowa cała

k) w ust.40 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 40
dodaje się

Błogosławionej Księżnej Jolanty cała
Drozdowa cała

2) w § 2 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

"9. Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 4 w Szczecinie ul. Pokoju 48."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


